

# REKAPITULACE STAVBY



Kód: 127  
Stavba: Výměna výtahu a oprava schodiště PSG Arény ve Zlíně

KSO:  
Místo: Zlín

CC-CZ:  
Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel:  
statutární město Zlín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavyma spol. s r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 536,31

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | 147 536,31  | 30 982,63 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 178 518,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 127

**Stavba:** Výměna výtahu a oprava schodiště PSG Arény ve Zlíně

Místo: Zlín

Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: statutární město Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |   | <b>147 536,31</b>  | <b>178 518,94</b> |
| 01                        | ZL č. 1 - úprava venkovních ploch, narovnání<br>rozpočtu. ostatní práce | 139 830,38         | 169 194,76        |
| 02                        | ZL č. 2 - Stříška nad vstupem do výtahu                                 | 7 705,93           | 9 324,18          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu a oprava schodiště PSG Arény ve Zlíně

Objekt:

**01 - ZL č. 1 - úprava venkovních ploch, doplnění hydroizolačních vrstev, ostatní práce**

Místo: Zlín

Datum:

Zadavatel: statutární město Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o.

Zpracovatel:



| PČ                            | Typ | Kód          | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |              |   |        |          |              | <b>139 830,38</b> |
| D                             |     | HSV          | Práce a dodávky HSV   |        |          |              | 139 830,38        |
| D                             |     | 6            | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |        |          |              | 1 229,96          |
| D                             |     | 63           | Podlahy a podlahové konstrukce  |        |          |              | 1 229,96          |
| 1                             | K   | 631311131    | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm   | m3     | 0,218    | 5 350,00     | 1 166,30          |
|                               | W   |              | úprava navazující plochy na dlažbu - dorovnání povrchu  |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 0,12*0,3*4,55   |        | 0,164    |              |                   |
|                               | W   |              | 0,12*0,3*1,5  |        | 0,054    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 0,218    |              |                   |
| 2                             | K   | 631319173    | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy  | m3     | 0,218    | 186,00       | 40,55             |
|                               | W   |              | dle výměry mazaniny   |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 0,218   |        | 0,218    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 0,218    |              |                   |
| 3                             | K   | 631319183    | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35°   | m3     | 0,218    | 106,00       | 23,11             |
|                               | W   |              | dle výměry mazaniny   |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 0,218   |        | 0,218    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 0,218    |              |                   |
| D                             |     | 9            | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |        |          |              | 137 927,22        |
| D                             |     | 91           | Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch  |        |          |              | 7 683,22          |
| 4                             | K   | 916331112    | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou   | m      | 15,200   | 188,00       | 2 857,60          |
|                               | W   |              | dle skutečného provedení  |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 13,3  |        | 15,200   |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 15,200   |              |                   |
| 5                             | M   | 59217003     | obrubník betonový zahradní 500x50x250mm   | m      | 18,000   | 125,00       | 2 250,00          |
|                               | W   |              | dle skutečného provedení vč. přejezu  |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 14  |        | 14,000   |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 14,000   |              |                   |
| 6                             | K   | 916991121    | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého  | m3     | 0,698    | 3 690,00     | 2 575,62          |
|                               | W   |              | dle skutečného provedení  |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 13,3*0,15*0,35  |        | 0,698    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 0,698    |              |                   |
| D                             |     | 93           | Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb  |        |          |              | 7 308,00          |
| 8                             | K   | 596 81-1220B | Přespádování stávající bet. Dlažby 400/400 mm<br>Kladení dlažby z bet. Dlaždic kom. Pro pěší vel. dl. Do 0,25m2, plochy do 50m2 | m2     | 25,200   | 290,00       | 7 308,00          |
|                               | W   |              | Přespádování stávající bet. Dlažby 400/400 mm   |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | skutečně provedená plocha   |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 22,85   |        | 22,850   |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 22,850   |              |                   |
| D                             |     | 95           | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb   |        |          |              | 120 626,00        |
| 9                             | K   | 950990095    | Doplnění hydroizolačních vrstev schodiště   | soubor | 1,000    | 82 956,00    | 82 956,00         |
|                               | W   |              | hydroizolační vrstvy  |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 1,000    |              |                   |
| 10                            | K   | 950990901    | Nátěr odpadního potrubí svodu v modré barvě včetně obroušení původního nátěru   | m      | 4,000    | 1 430,00     | 5 720,00          |
|                               | W   |              | dle skutečného provedení  |        |          |              |                   |
|                               | W   |              | 4,0   |        | 4,000    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |        | 4,000    |              |                   |
| 11                            | K   | 950990902    | Bezpečnostní lemování spodní hrany schodišťového ramene měkčeným bezpečnostním materiálem<br>dodávka a montáž                   | m      | 2,000    | 2 755,00     | 5 510,00          |



| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
|    | W   |              | dle výměry hrany   |      |          |              |                   |
|    | W   |              | 2,0  |      | 2,000    |              |                   |
|    | W   |              | Součet   |      | 2,000    |              |                   |
| 12 | K   | 950990903    | Opracování styku stěny šachty a schodiště bandáží<br>Mapelastic dodávka a montáž   | m    | 7,000    | 1 430,00     | 10 010,00         |
|    | W   |              | styk svislá a vodorovná plocha   |      |          |              |                   |
|    | W   |              | 5,5  |      | 5,500    |              |                   |
|    | W   |              | Součet   |      | 5,500    |              |                   |
| 13 | K   | 950990904    | Nerezový plech tvořící okop u výtahové šachty ,<br>vytvarovaný dle schodišťových stupňů, kotvený na<br>šrouby, v horní části zařiznutý do omítky | kpl. | 1,000    | 16 430,00    | 16 430,00         |
|    | W   |              | kompletní provedení  |      |          |              |                   |
|    | W   |              | 1  |      | 1,000    |              |                   |
|    | W   |              | Součet   |      | 1,000    |              |                   |
|    | D   | 96           | Bourání konstrukcí   |      |          |              | 2 310,00          |
| 14 | K   | 113202111    | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých včetně<br>naložení, odvozu a likvidace na skládce  | kpl. | 1,000    | 2 310,00     | 2 310,00          |
|    | D   | 998          | Přesun hmot  |      |          |              | 673,20            |
| 15 | K   | 998014021R00 | Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m   | t    | 3,960    | 170,00       | 673,20            |
|    | W   |              | dle utom součtu pol. 1-8   |      |          |              |                   |
|    | W   |              | 3,96   |      | 3,960    |              |                   |
|    | W   |              | Součet   |      | 3,960    |              |                   |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu a oprava schodiště PSG Arény ve Zlíně

Objekt: 02 - ZL č. 2 - Stříška nad vstupem do výtahu

Místo: Zlín  
 Zadavatel: statutární město Zlín  
 Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o.

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |              |   |     |          |              | <b>7 705,93</b>   |
| D                             | PSV |              | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | 7 705,93          |
| D                             | 767 |              | Konstrukce zámečnické   |     |          |              | 4 021,84          |
| 1                             | K   | 767893112    | Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň z umělých hmot š přes 1,50 do 2,00 m                                     | kus | 1,000    | 2 150,00     | 2 150,00          |
| 2                             | M   | 13232000     | úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x20x4mm   | t   | 0,010    | 56 700,00    | 567,00            |
|                               | W   |              | podpěry   |     |          |              |                   |
|                               | W   |              | (1,2*2+1,0*2+0,25*2)*1,89*1,08*0,001  |     | 0,010    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |     | 0,010    |              |                   |
| 3                             | M   | 14550404     | uzavřený jakl profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 30x25x2mm   | t   | 0,010    | 52 800,00    | 528,00            |
|                               | W   |              | rám   |     |          |              |                   |
|                               | W   |              | (1,0*3+1,6*2)*1,47*1,08*0,001   |     | 0,010    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |     | 0,010    |              |                   |
| 4                             | M   | HLT.2164509  | Chemická patrona HVU2 M20x170   | kus | 4,000    | 194,21       | 776,84            |
| D                             | 783 |              | Dokončovací práce - nátěry  |     |          |              | 532,09            |
| 6                             | K   | 783151315R00 | Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", jednonásobné s 2x emailováním | m2  | 1,172    | 454,00       | 532,09            |
|                               | W   |              | sjednocen se zábradlím  |     |          |              |                   |
|                               | W   |              | podpěry   |     |          |              |                   |
|                               | W   |              | 0,12*2,5*2  |     | 0,600    |              |                   |
|                               | W   |              | rám   |     |          |              |                   |
|                               | W   |              | 0,11*(1,6*2+1,0*2)  |     | 0,572    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |     | 1,172    |              |                   |
| D                             | 787 |              | Dokončovací práce - zasklívání  |     |          |              | 3 152,00          |
| 7                             | K   | 787327215    | Zasklívání střeš PC profilem komůrkovým do Al profilu s krycí lištou tl 16 mm   | m2  | 1,600    | 1 970,00     | 3 152,00          |
|                               | W   |              | stříška na dveřmi do výtahu   |     |          |              |                   |
|                               | W   |              | 1,6*1,0   |     | 1,600    |              |                   |
|                               | W   |              | Součet  |     | 1,600    |              |                   |

